
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 045/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 082/2018 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA: MPG Maquinas Pesadas Eireli - ME. 

OBJETO: Fornecimento de Horas Técnicas e/ou fornecimento de Peças para 

manutenção das máquinas pesadas, para atender a Secretaria de Infraestrutura, 

Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico de Santa Rita do Pardo/MS, 

conforme preços registrados na Ata nº. 011/2018.  

VIGÊNCIA: 14 de Março de 2019 a 14 de Setembro de 2019 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

02 – Poder Executivo 

12.12 – Gerencia de Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais 

15.452.0017-2.035 – Manut. Ativ. Ger. Des. Urb. e Estr. Vicinais 
3.3.90.39.00 – Material de Consumo  
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

02 – Poder Executivo 

02.09 – Gerencia de Produção e Desenvolvimento Rural 

20.606.0021-2.012 - Manut. Ativ. Produção e Desenvolvimento Rural 

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
VALOR: R$ 238.131,59 (duzentos trinta oito mil cento trintas um reai e cinquenta 

nove centavos) 

DATA: 14 de Março de 2019 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS                  

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante. 

                        Sr. Fabio Menegasso pela Contratada. 

 


